
UCHWAŁA NR LXI/378/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad związanych z zapewnieniem bezpłatnego 
transportu i opieki w czasie przewozu dzieci i uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Biesiekierz 

do szkół i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 28 czerwca 2018 r. nr XLVI/381/18 w sprawie 
określenia zasad związanych z zapewnieniem bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 
dzieci i uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Biesiekierz do szkół i oddziałów przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3651) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się bezpłatny przewóz dzieci uprawnionych zgodnie z art. 32 ust. 3 w związku 
z ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) 
do szkół i oddziałów przedszkolnych znajdujących się na terenie Gminy Biesiekierz uczniów spoza 
terenu Gminy Biesiekierz po istniejącej trasie oraz uczniów, którzy stali się mieszkańcami Gminy 
Miasto Koszalin od dnia 1 stycznia 2023 r. w związku ze zmianą granic administracyjnych Gminy 
Biesiekierz na mocy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia 
granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. 
poz. 1597).”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4405D3C2-0A07-490C-B45E-2267D169A992. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


